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

Piha-alueet ja jätehuolto
Pihatyöt toteutetaan pihasuunnitelman 
mukaan. Korttelipiha on koko korttelin 
510 yhteinen. Tämän kohteen rakentami-
sen yhteydessä rakennetaan osa yhteis-
pihasta. Korttelilla on yhteinen jätepiste, 
joka sijaitsee tontilla 38.

Talotekniikka
LVIS-työt toteutetaan erikoispiirustusten 
mukaan. Rakennus liitetään vesi-, viemä-
ri-, kaukolämpö- ja sähköverkkoon.
Rakennuksessa on keskitetty tulo-pois-
toilmanvaihto lämmöntalteenotolla. 
Asunnoissa on vesikiertoinen patteri-
lämmitys. Asuntojen pesuhuoneiden 
lattiassa on sähköllä toimiva mukavuus-
lämmitys, jonka sähkönkulutus mita-
taan asunnon sähköstä. Asunnoissa on 
huoneistokohtainen sähkön ja veden 
mittaus.

Porrashuone varustetaan kahdeksan 
hengen henkilöhissillä.

Rakennus liitetään kaapeli-TV -verkkoon 
sekä varustetaan yleiskaapeloinnilla. 
Taloyhtiöön toteutetaan vastikkeellinen 
laajakaistayhteys. Myyjä ei vastaa matka-
puhelinverkon kuuluvuudesta. Rakennus 
varustetaan ovipuhelinjärjestelmällä, 
jossa on värikamera porrashuoneen pää-
sisäänkäynnillä. Asunnoissa on vakiona 
ovipuhelimen vastauskoje ilman kuvallis-
ta yhteyttä. Ulko-ovi varustetaan sähköi-
sellä avausmekanismilla. Asunnoissa on 
verkkovirtaan kytketyt palovaroittimet. 
Rakennuksen laskennallinen energiate-
hokkuusluokka on B2018.
 

 
Kohteen julkisivu- ja asuntojen havainne-
kuvat ovat taiteilijan näkemys ja saattavat 
poiketa todellisesta.  
 
Tiedot perustuvat syyskuun 2020 tietoihin 
ja rakennuttaja pidättää itsellään oikeudet 
muutoksiin.  
 
Tämä esite on laadittu yleisluonteisten 
tietojen antamiseksi. Rakenteet, materi-
aalit, mitat ja muut yksityiskohtaisemmat 
tiedot määritellään lopullisesti kauppakir-
jan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen 
tutustumaanasuntojen markkinoinnista 
annetun asetuksen nro 130/2001 mukaisiin 
tietoihin, jotka ovat nähtävillä asunto-
myynnissä ja esittelyissä.

MARKKINOINTIAINEISTOAs Oy Hatanpään Keisarinna
Hatanpään puistokuja 25A
33900 Tampere

9.9.2020

KÄYT.  KÄYTÄVÄ

PRSH  PORRAS

LVV   LASTENVAUNUVARASTO

IRT. VAR  IRTAIMISTOVARASTO

UVV   ULKOILUVÄLINEVARASTO

LJH  LÄMMÖNJAKOHUONE

VSS   VÄESTÖNSUOJA

SPK   SÄHKÖPÄÄKESKUS

SK  SIIVOUS

ET   ETEINEN

OH   OLOHUONE

MH   MAKUUHUONE

KPH  KYLPYHUONE

ALK  ALKOVI

Hormi

Luiska

Alakatto tai kotelo

Komero

Tankokaappi

Jääkaappi/pakastin

Astianpesukone

Keittiöallas

Liesitaso + uuni
mikrotoiminnolla

Keittiökaapisto

Inva-ympyrä

�1300mm

Suihku

WC-istuin

Pesuallas ja bidesuihku

Lattiakaivo

Pyykinpesukonevaraus
Kuivasrumpuvaraus

Sähkökiuas

APK

(PP,KR)

SK

Siivouskaappi

PY Pyykkikaappi

Ryhmäkeskus

Liukuovi

Komero liukuovella

JK/PK

WC   WC-TILA

S   SAUNA

VH    VAATEHUONE

KT   KEITTOTILA

L+
U/MU

RK

Liesitaso + uuniL+U

MU
Mikroaaltouuni

SELITTEET

22



Hormi

Ryhmäkeskus

Liukuovi

Inva-ympyrä

Alakatto tai kotelo

WC-istuin

Luiska

Pesuallas + bidesuihku

Pyykinpesukonevaraus
Kuivausrumpuvaraus

Sähkökiuas

Merkkien selitykset
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KÄYT.  KÄYTÄVÄ

PRSH  PORRAS
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UVV   ULKOILUVÄLINEVARASTO

LJH  LÄMMÖNJAKOHUONE

VSS   VÄESTÖNSUOJA

SPK   SÄHKÖPÄÄKESKUS

SK  SIIVOUS

ET   ETEINEN

OH   OLOHUONE

MH   MAKUUHUONE

KPH  KYLPYHUONE

ALK  ALKOVI

Hormi

Luiska

Alakatto tai kotelo

Komero

Tankokaappi

Jääkaappi/pakastin

Astianpesukone

Keittiöallas

Liesitaso + uuni
mikrotoiminnolla

Keittiökaapisto
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�1300mm

Suihku
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Pesuallas ja bidesuihku

Lattiakaivo

Pyykinpesukonevaraus
Kuivasrumpuvaraus

Sähkökiuas

APK

(PP,KR)

SK

Siivouskaappi

PY Pyykkikaappi

Ryhmäkeskus

Liukuovi

Komero liukuovella

JK/PK

WC   WC-TILA

S   SAUNA

VH    VAATEHUONE

KT   KEITTOTILA

L+
U/MU

RK

Liesitaso + uuniL+U

MU
Mikroaaltouuni

SELITTEET
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YH Kodit Oy
Aleksis Kiven katu 26, 33200 Tampere

Puh. 010 227 3000
omistusasunnot@yhkodit.fi
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